Nº  5002130-35.2019.4.03.6128, movido por EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL em face de    WELLINGTON RODRIGUES DE OLIVEIRA REGO CPF:
332.994.448-08, DORALICE RODRIGUES DE OLIVEIRA CPF: 962.842.428-91 e
COPACABANA DE JUNDIAI MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME CNPJ:
00.262.176/0001-11, no valor de R$ 220.036,65 (Duzentos e vinte mil trinta e seis reais e
sessenta e cinco centavos) - valor consolidado da dívida em 05/2019. Tendo em vista o
fato de que o referido executado se encontra em lugar ignorado, pelo presente edital, com
o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma da lei e afixado no lugar de

[...]

S A B E R a todos que o presente edital virem ou dele tiverem notícia, que por este
Juízo e Secretaria, se processa a EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL
nº  5003028-72.2024.4.03.6128, que a Caixa Econômica Federal move contra  W3
SERVICOS ADMINITRATIVOS LTDA CNPJ: 37.107.210/0001-93 no valor de  R$
163.871,29  (Cento e sessenta e três mil oitocentos e setenta e um reais e vinte e nove
centavos)  - valor atualizado em 08/2024 referente contrato 0009925150878672. Tendo
em vista que o referido executado se encontra em lugar ignorado, pelo presente edital,
com prazo de 20 (vinte) dias e com fulcro no artigo 256 e seguintes do Código de

[...]

066.347.388-82; tendo em vista o fato de que o(s) referido(s) executado(s)
se encontra(m) em lugar ignorado, fica(m) pelo presente  INTIMADO(S), nos termos do
513, parágrafo 2º, inciso IV do Código de Processo Civil, que, para que PAGUE o valor
de R$ 230.472,07 (Duzentos e trinta mil e quatrocentos e setenta e dois reais e sete
centavos), atualizado para setembro/2025, referente aos contratos 001600160000111745,
1600001000070656 e  251600400000336233, no prazo de 15 (quinze) dias, acrescidos
dos acréscimos legais sob pena da incidência da multa legal de 10% (dez por cento) e,